



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТ  
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ ДП ШУМЕН  
ТП ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ШУМЕН

гр.Шумен, общ.Шумен, обл.Шумен, ул.„Петра“№1, ет.5, тел/факс 800 464,  
e-mail: dgs.shumen@dpshumen.bg

УТВЪРЖДАВАМ ДИРЕКТОР ТП...

/инж. М. Манев/

дата: 28.09.2016 г.

Териториално поделение Държавно Горско Стопанство Шумен

ДОКЛАД  
по чл.60 от ППЗОП

Днес 28.09.2016г. комисия в състав:

**ПРЕДСЕДАТЕЛ:** [REDACTED] – технически сътрудник при ТП „ДГС Шумен“.

**СЕКРЕТАР:** [REDACTED] – адвокат юрист при ТП „ДГС Шумен“

**ЧЛЕН:** Недялка Иванова – сграда при ТП „ДГС Шумен“, назначена със

Заповед №347/28.09.2016г. на Директора на ТП „ДГС Шумен“, на основание чл.67, ал.2 на ППЗОП, във връзка с чл.182, ал.5 от ЗОП и Вътрешните правила за възлагане на обществени поръчки в „Североизточно Държавно Предприятие „ ДП гр.Шумен, се събра на свое първо редовно заседание за да проведе процедура за определяне на изпълнител и възлагане на изпълнението на обществена поръчка по реда на чл.182 от ЗОП, чрез „пряко договаряне“ с обект на поръчката – доставка и предмет на изпълнение „Доставка на железарски и строителни материали и свързани с тях изделия, помощни строителни материали за срок 12 месеца за нуждите на ТП „ДГС Шумен“ обособени в две отделни позиции, както следва:

1.Позиция №1 – „Доставка чрез покупка на железарски и строителни материали и свързани с тях изделия, помощни строителни материали за срок 12 месеца за нуждите на ТП „ДГС Шумен – горска хижа – Овчарово ДГТ, землище с. Овчарово – отстоянието на 22 км от гр. Шумен .

2.Позиция №2 – „Доставка чрез покупка на железарски и строителни материали и свързани с тях изделия, помощни строителни материали за срок 12 месеца за нуждите на ТП „ДГС Преслав – административна сграда гр. В. Преслав, ул. „Симеон Велики“ №10, открита с решение №16/20.09.2016г. от директора на ТП „ДГС Шумен“, информация за която е публикуване в РОП с импортен номер 749962/20.09.2016г.

Работата на комисията е отразена в протокол от 28.09.2016г неразделна част от настоящия доклад

Кандидати депозирали оферти за участие:

1. За Позиция №1-„Стройкомплект –Г” ЕООД, с ЕИК: 127548449, с адрес на управление общ. Шумен, гр. Шумен, ж.к.Добруджа, Индустриална зона, представлявано от Гриша Митев Гочев – управител на дружеството.



**2.3а Позиция № 2 – „Антасстрой” ООД, с ЕИК: 202659243**, с адрес на управлението общ Велики Преслав, гр. Велики Преслав, ул. „Н. Петрини” №13в, представлявано от Андрей Симеонов Аврамов.

При проведеното договаряне поотделно за всяка конкретно позиция с представителите на участниците заявиха, че така предложената от тях ценова оферта за позицията е и окончателна

Предвид така разгледаните окончателни ценови предложения, комисията:

**Обявява следната класация за позиция №1:**

**На първо място класира „Стройкомплект –Г” ЕООД, с ЕИК: 127548449**, с адрес на управление общ. Шумен, гр. Шумен, ж.к.Добруджа, Индустриална зона, представлявано от Гриша Митев Гочев – управител на дружеството с предложена обща стойност за изпълнение на прогнозното количество на доставките: **5222,90 (словом: пет хиляди двеста и двадесет и два лева и 90 ст.)** без ДДС, разпределена както следва:

	Вид артикул	Мярка	Количество	Предлагана единична цена лв. без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС
1	ТУХЛА ОГНЕУП.ЗА КАМИНИ 250/124/65 ММ	1 БР	200	3,00	600,00
2	ЦИМЕНТ 32.5/50КГ **	1 БР	60	8,133	488,00
3	ЛЕПИЛО ГРАНИТОКОЛ С 25КГ ЗА ПЛОЧКИ/ МРАМОР/КАМЪК	1 БР	10	7,50	75
4	ИЗОЛАЦИЯ XPS BONUSPAN PLUS/ФИБРАН/ 20/600/1250	1 БР	10	2,58	25,83
5	ВАРОВ РАЗТВОР/ХОРОСАН/ 20КГ	1 БР	10	2,208	22,08
6	КЕРЕМИДА БИТУМ.ПЧЕЛНА ПИТА ЧЕРВ./ПАКЕТ 3КВ.М/НА КВ.М	1 КВ.М.	30	8,917	267,50
7	ГВОЗДЕИ 3.1X70 /КГ/	1 КГ	6	1,41	8,45
8	КЕРЕМИДА 14БР/М2	1 БР	100	0,883	88,33
9	КЕРЕМИДА КАПАК	1 БР	20	1,75	35
10	ТУХЛА ЕДИНИЧКА ПЛЪТНА	1 БР	1000	0,317	316,67
11	ПЯСЪК + ВКЛЮЧЕН ТРАНСПОРТ ДО ОВЧАРОВО	1 Т.	4	31,25	125,00
12	КАМЪК ОБЛИЦОВЪЧЕН НЕОФОРМЕН ЛАМПЕРИЯ ВАГОННА ШАРКА 9/400	1 КВ.М.	120	10,45	1254
13	СМ	1 КВ.М.	50	13,30	665,00
14	ГРЕДА 12/12/300 СМ	1 БР	15	13,65	204,75
15	ГРЕДА 12/12/400 СМ	1 БР	6	18,20	109,20
16	ГРЕДА 10/10/400 СМ	1 БР	20	12,80	256,00
17	ГРЕДА 10/5/400 СМ	1 БР	40	6,40	256
18	ЛАК ВОДОУСТОЙЧИВ 0.75Л	1 БР	20	4,32	86,40
19	КОЛИЧКА РЪЧНА 100Л	1 БР	1	70,00	70,00
20	КОЛИЧКА РЪЧНА 65Л СТРОИТЕЛНА	1 БР	1	49,00	49,00
21	ЧЕТКА ПРОФИЛ 2.5	1 БР	8	0,867	6,93
22	ВИДИИ 0,04/0,50 СМ.	1 БР	200	0,017	3,33
23	ВИДИИ 0,04/0,60 СМ.	1 БР	200	0,033	6,67
24	ВИДИИ 0,04/0,80 СМ.	1 БР	200	0,033	6,67
25	ВИДИИ 0,05/100	1 БР	200	0,058	11,67
26	ВИДИИ 0,06/160 СМ.	1 БР	200	0,217	43,33
27	ВИДИИ 0,05/120 СМ.	1 БР	200	0,075	15,00
28	КРЕПЕЖНИ ПЛАНКИ 0,40/0,60 Г-ОБРАЗНИ	1 БР.	80	0,492	39,33
29	БОЛТОВЕ 0,08/0,12 СМ.	1 БР	100	0,267	26,67



ОБЩА СУМА ЗА ПОЗИЦИЯТА	X	X	X	5222,90
------------------------	---	---	---	---------

-Търговска отстъпка от единичната цена за всеки един от артикулите предлагани в търговските ни обекти - извън списъка, в размер на 5-10 % (словом:от пет до десет процента), фиксиран за целият период на изпълнение на договора.

- Място на доставка: горска хижа – Овчарово ДГТ, землище с. Овчарово – отстоянието на 22 км от гр. Шумен.

**Няма класирани на второ и следващи места поради липса на подаден оферти.**

**От участие в договарянето за позицията няма отстранени оферти и кандидати.**

Предлага на директора на ТП ДГС Шумен на основание чл.183 от ЗОП да сключи договор за изпълнение за Позиция №1 с горепосочения кандидат при параметрите на представената него окончателна оферта.

**Обявява следната класация за позиция №2:**

**2.На първо място класира – „Антасстрой” ООД, с ЕИК: 202659243,** с адрес на управлението общ Велики Преслав, гр. Велики Преслав, ул. „Н. Петрини” №13в, представлявано от Андрей Симеонов Аврамов, с предложена обща стойност за изпълнение на прогнозното количество на доставките: **4108,95 лева (словом: четири хиляди сто и осем лева и 95 ст.) без вкл. ДДС както следва:**

	ВИД АРТИКУЛ	МЯРКА	Количество	Предлагана единична цена лв. без ДДС	Обща стойност лв.без ДДС
1	ЦИМЕНТ 25 КГ	1 БР	20	4.30	86.00
2	ВАРОВ РАЗТВОР/ХОРОСАН/ 20КГ	1 БР	20	2.25	45.00
3	КЕРЕМИДА БИТУМ.ПЧЕЛНА ПИТА ЧЕРВ./ПАКЕТ 3КВ.М/НА КВ.М	1 КВ.М.	25	8.25	206.25
4	БОЛТОВЕ С ГАЙКА И ДВЕ ШАЙБИ 14 СМ. Ф10	1 БР	100	1.20	120.00
5	ПЯСЪК	1 КУБ.МЕТР А	2	35.00	75.00
6	ГРЕДА 14/14/300 СМ	1 БР	10	19.38	193.80
7	БИЧМЕТА 10/80/400СМ.	1 БР	20	9.83	196.60
8	БИЧМЕТА 0,05/0,05	1 Л.М.	20	0.58	11.60
9	ТАЛПИ С ДЕБ. 2,5 СМ.	1 КВ.М.	20	8.85	177.00
10	КОЛИЧКА РЪЧНА 65Л СТРОИТЕЛНА	1 БР	2	48.00	96.00
11	ОСБ ПЛОСКОСТИ	1 БР.	10	12.42	124.20
12	РВС ВРАТИ 0,70 ШИРИНА	1 БР.	4	200.00	800.00
13	РВС ПРОЗОРЦИ 40/70	1 БР.	12	60.00	720.00
14	БАЛАТУМ	1 КВ.М.	25	7.90	197.50
15	ЖЕЛЯЗО КУХ ПРОФИЛ 20/20/0,2	1 М.	180	1.25	225.00
16	ЛАК ПАЛИСАНДЪР ВОДОУСТОЙЧИВ ЗА ДЪРВО 0,700МЛ	1 БР.	20	6.00	120.00
17	ЛАМПЕРИЯ 15/9 СМ	1.КВ.М	80	9.00	720
18	<b>ОБЩА СУМА ЗА ПОЗИЦИЯТА</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>4108.95</b>

- Търговска отстъпка от единичната цена за всеки един от артикулите предлагани в търговските ни обекти - извън списъка, в размер на 4 % (словом: четири процента), фиксиран за целият период на изпълнение на договора.



- Място на доставка: ТП „ДГС Преслав – административна сграда  
гр. В. Преслав, ул. „Симеон Велики“ №10.

**Няма класирани на второ и следващи места поради липса на  
подаден оферти.**

**От участие в договарянето за позицията няма отстранени  
оферти и кандидати.**

Предлага на директора на ТП ДГС Шумен на основание чл.183 от  
ЗОП да сключи договор за изпълнение за Позиция №2 с горепосочения  
кандидат при параметрите на представената него окончателна оферта.

Настоящият доклад ведно с цялата документация по процедурата и  
протокола за работа на комисията, подписан от всички членове на  
комисията се предаде за утвърждаване от възложителя в 14, 30, часа на  
28.09.2016 г.

**КОМИСИЯ:**

1.  Шибалови

2.  до. Ева. Ганде

3.  Невсанин